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Basın Açıklaması 
El Ebyad Yetkilileri, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü ile Konukları ve Bazı Gençleri 

Gözaltına Aldılar 
 
Kuzey Kordofan eyaletinin başkenti El Ebyad yetkilileri, bu yıl “Hilafet, dinin ikamesi, izzet ve hâkimiyettir” 

sloganı altında Özgürlük Meydanı’nda Hilafetin yıkılışının 97.ncı yıldönümü anısına düzenlenecek konuşma 
festivalini yasakladılar. Bunun üzerine Hizb, 07 Nisan 2018 Cumartesi günü El Ebyad pazarındaki Ulu Cami 
önünde ikindi namazına müteakiben kalabalıklara hitaben bir konuşma yaptı. Etkinlikte Hizb-ut Tahrir / 

Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü ile Müslüman Kardeşler temsilci ve diğer konuklar kalabalıklara hitaben birer 
konuşma yaptılar. Konuşmanın ardından haysiyetten ve onurdan yoksun El Ebyad yetkilileri, kalabalığın 
önünde şu kardeşleri gözaltına aldılar:  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil, Müslüman Kardeşler temsilcisi 

Halid Hüseyin, Hizb-ut Tahrir üyeleri, Hüseyin Hamide, En Nezir Muhammed, Ahmed Vedaa, Hüseyin El 
Hadi, Muhammed Ahmed Mahmud, Faysal Mekkî, En-Nezir Cima, Muhammed Emin Defullah, Meczup 
Abdürrahman, Ahmed El Bahi, Abdürrahim El Berai, Abdül Aziz Abdürrahman, Baniga Hamid.  

 
İslam’dan dem vuran ama Müslümanlara karşı münafıklık yapan ve dava erleri ile mücadele eden 

yetkililere yazıklar olsun. Yetkililer, sahte ifade özgürlüğü ile kâfir Batı karşısında da ikiyüzlü davranıyor. 
Anayasa ve yasalarda ifade özgürlüğü geçiyor ancak barışçıl şekilde düşüncesini dile getirenler gözaltına 
alınıyor. Yetkililer, ısrarla ikiyüzlü davranıyor.  

  “Şüphesiz ki münafıklar, cehennem ateşinin en aşağı 

tabakasındadırlar. Onlara hiçbir yardımcı da bulamazsın.” [Nisa 145] 
 
Yetkililere diyoruz ki Allah’tan korkun ve Allah’ın davası ile mücadele etmeyin. Kendinize, ülkenize ve 

kullara karşı işlediğiniz suçlar yetmedi mi daha?  
 
Hizb-ut Tahrir, ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurarak İslami hayatı yeniden başlatma çağrısına devam 

edecektir. Hilekârların hilesi, komplocuların ihaneti ona hiçbir zarar veremez. Kuşkusuz yarını bekleyenler 
için yarın çok yakındır. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti kurulduğu gün Hilafet Rabbin 
nuruyla yeryüzünü aydınlatacak ve zalimlerden intikam alacaktır. 

 


